
UCHWAŁA NR LXXVI/661/2023  
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej 
w Pleszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej 
w Pleszewie, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pleszew. 

2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) część graficzna, zwana dalej „rysunkiem planu” – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pleszewie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu – załącznik nr 
2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pleszewie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych – załącznik nr 3; 

4) dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne dotyczące planu – załącznik nr 4. 

3. Granicę obszaru objętego planem określa rysunek planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć, wyznaczoną na rysunku planu, linię 
określającą minimalną odległość od linii rozgraniczającej tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania, w jakiej można sytuować budynki; 

2) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć, wyznaczoną na rysunku planu, linię zabudowy, 
na której nakazuje się sytuować minimum 60% ściany elewacji frontowej budynku z wyjątkiem garaży, 
budynków gospodarczych i garażowo-gospodarczych, dla których należy przez to rozumieć 
nieprzekraczalną linię zabudowy; 

3) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 12°; 

4) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej połaciach dachowych o kącie 
nachylenia od 25° do 45° lub określonym w uchwale, w obrębie minimum 80% powierzchni zabudowy, na 
pozostałej powierzchni dopuszczenie innego kąta nachylenia połaci dachowych; 

5) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitej wszystkich 
kondygnacji w budynku lub budynkach zlokalizowanych na działce budowlanej; 

6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich budynków 
zlokalizowanych na działce budowlanej, wyznaczonych przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi ścian 
każdego budynku na powierzchnię działki budowlanej. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami 1MN-
U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 6MN-U, 7MN-U; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami 1MW-
U, 2MW-U, 3MW-U, 4MW-U; 

3) teren usług, oznaczony na rysunku planu symbolem U; 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 1



4) teren usług lub obsługi podróżnych lub parkingu, oznaczony na rysunku planu symbolem U-KOO-KOP; 

5) teren usług lub komunikacji kolejowej lub zieleni urządzonej, oznaczony na rysunku planu symbolem U-
KKK-ZP; 

6) teren komunikacji kolejowej lub zieleni urządzonej, oznaczony na rysunku planu symbolem KKK-ZP; 

7) tereny dróg lokalnych, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDL, 2KDL; 

8) teren drogi dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDD. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) nakaz sytuowania budynków z uwzględnieniem wyznaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych oraz 
obowiązujących linii zabudowy, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) dla istniejących budynków lub ich części zlokalizowanych poza liniami zabudowy, dopuszczenie 
rozbudowy i nadbudowy z zachowaniem tej samej odległości od linii rozgraniczającej tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania oraz z zachowaniem pozostałych ustaleń planu; 

3) dla istniejącej zabudowy dopuszczenie rozbiórki, remontu, przebudowy, rozbudowy i nadbudowy, 
z zastrzeżeniem pkt. 4, z uwzględnieniem ustaleń §7; 

4) dla istniejącej zabudowy dopuszczenie zachowania geometrii dachów, wysokości, liczby kondygnacji, 
a także zastosowanej kolorystyki i materiału elewacji oraz dachów w przypadku remontu, przebudowy 
i rozbudowy, z uwzględnieniem ustaleń §7; 

5) zakaz lokalizacji budynków w wyznaczonej na rysunku planu strefie zakazu lokalizacji budynków; 

6) dopuszczenie lokalizacji obiektów małej architektury; 

7) dopuszczenie lokalizacji dojść i dojazdów; 

8) zakaz lokalizacji ogrodzeń pełnych od strony dróg publicznych, zlokalizowanych w granicach oraz poza 
obszarem planu; 

9) zakaz stosowania blachy falistej jako materiału elewacji zewnętrznej budynków. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z dopuszczeniem inwestycji celu publicznego; 

2) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się nakaz stosowania do celów grzewczych i technologicznych 
paliw charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisyjnymi, energii elektrycznej lub odnawialnych 
źródeł energii, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) w zakresie ochrony przed hałasem tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone na 
rysunku planu symbolami 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 6MN-U, 7MN-U oraz tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami 1MW-U, 
2MW-U, 3MW-U, 4MW-U kwalifikowane są jako tereny mieszkaniowo-usługowe, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

4) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

5) w zakresie gospodarki odpadami nakaz gromadzenia i zagospodarowania odpadów, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 6. Nie ustala się zasad kształtowania krajobrazu. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej dla obiektów wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków, wskazanych na rysunku 
planu ustala się: 

1) nakaz zachowania geometrii dachów, wysokości budynków i liczby kondygnacji; 

2) nakaz zastosowania jako pokrycia dachowego dachówki ceramicznej w kolorze ceglastej czerwieni oraz 
papy; 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 2



3) dla budynku parowozowni i magazynu dopuszczenie zastosowania blachy na rąbek stojący w kolorze 
grafitowym; 

4) zakaz ocieplenia elewacji frontowych budynków; 

5) dla budynku dworca kolejowego oraz parowozowni i magazynu zakaz ocieplania i tynkowania elewacji; 

6) nakaz stosowania kolorystyki elewacji tynkowych w odcieniach bieli, piaskowego i beżu; 

7) nakaz zachowania istniejących detali architektonicznych m.in. gzymsów, pilastrów, obramień okiennych 
i drzwiowych, dekoracji, boniowania; 

8) zakaz montażu klimatyzatorów na eksponowanych elewacjach: frontowych i szczytowych; 

9) nakaz zachowania istniejącego rozplanowania otworów okiennych i drzwiowych wraz z ich formą 
i wielkością; 

10) nakaz stosowania w elewacjach frontowych drewnianej stolarki okiennej i drzwiowej; 

11) zakaz umieszczania na elewacjach budynków tablic i urządzeń reklamowych oraz szyldów o powierzchni 
przekraczającej 10% elewacji parteru, dla których ustala się: 

a) maksymalną powierzchnię szyldu – 1 m2, 

b) maksymalną powierzchnię szyldu semaforowego – 0,5 m2, 

c) zakaz przesłaniania elementów wystroju architektonicznego oraz otworów okiennych i drzwiowych, 

d) nakaz ich umieszczania z poszanowaniem kompozycji elewacji w szczególności z poszanowaniem osi 
pionowych oraz poziomych podziałów elewacji. 

§ 8. Nie ustala się wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych. 

§ 9. Nie ustala się granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 10. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
ustala się: 

1) minimalną powierzchnię działki: 

a) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 
6MN-U, 7MN-U, 1MW-U, 2MW-U, 3MW-U, 4MW-U – 500 m², 

b) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem U-KOO-KOP – 400 m², 

c) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami U, U-KKK-ZP – 800 m²; 

2) minimalną szerokość frontu działki: 

a) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 
6MN-U, 7MN-U, 1MW-U, 2MW-U, 3MW-U, 4MW-U  – 10,0 m, 

b) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami U, U-KKK-ZP, U-KOO-KOP – 20,0 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego dróg  publicznych od 70° do 110°. 

2. Nie określa się obszarów, które wymagają wszczęcia procedury scalania i podziału nieruchomości 
w rozumieniu przepisów odrębnych. 

3. Zasady wydzielania nowych działek, ustalone w planie, nie dotyczą wydzielania działek pod obiekty 
infrastruktury technicznej i w celu regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami. 

§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się nakaz uwzględnienia w zagospodarowaniu i zabudowie 
terenu ograniczeń wynikających z odległości technicznych od sieci infrastruktury technicznej, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 3



§ 12. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczonych na rysunku planu 
symbolami 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 6MN-U, 7MN-U ustala się następujące zasady 
kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację maksymalnie jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego i jednego 
budynku usługowego wolnostojącego, lub jednego budynku mieszkalno - usługowego na działce 
budowlanej, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m²; 

3) na terenach 1MN-U, 2MN-U, 6MN-U dopuszczenie lokalizacji budynków mieszkalnych w zabudowie 
bliźniaczej; 

4) dopuszczenie lokalizacji budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych oraz garaży o łącznej 
powierzchni nie większej niż 60m2; 

5) dopuszczenie lokalizacji budynków zwróconych ścianą bez okien i drzwi w odległości 1,5 m od granicy 
z sąsiednimi działkami budowlanymi lub bezpośrednio przy granicy z tymi działkami z uwzględnieniem 
linii zabudowy wyznaczonych na rysunku planu oraz z zachowaniem przepisów odrębnych; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy, liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej: 

a) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 3MN-U, 5MN-U, 6MN-U, 7MN-U –od 0,01 do 
1,2, 

b) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN-U, 2MN-U, 4MN-U – od 0,01 do 1,6; 

7) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

8) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 30%; 

9) maksymalną wysokość: 

a) budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych i usługowych – 9,0 m, 

b) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży: 

- o dachach stromych – 6,0 m, 

- o dachach płaskich – 4,0 m; 

10) liczbę kondygnacji: 

a) budynków mieszkalnych i mieszkalno-usługowych na terenach oznaczonych na rysunku planu 
symbolami 3MN-U, 5MN-U, 6MN-U, 7MN-U – maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne, 

b) budynków mieszkalnych i mieszkalno-usługowych na terenach oznaczonych na rysunku planu 
symbolami 1MN-U, 2MN-U, 4MN-U maksymalnie 3 kondygnacje nadziemne, 

c) budynków usługowych – maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne, 

d) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży – 1 kondygnacja nadziemna, 

e) dopuszczenie lokalizacji kondygnacji podziemnej; 

11) geometrię dachów: 

a) budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych i usługowych na terenach oznaczonych na rysunku 
planu symbolami 1MN-U, 2MN-U, 4MN-U – dachy płaskie, 

b) budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych i usługowych na terenie oznaczonym na rysunku 
planu symbolem 3MN-U, 5MN-U – dachy płaskie lub strome, 

c) budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych i usługowych na terenach oznaczonych na rysunku 
planu symbolami 6MN-U, 7MN-U – dachy strome, 

d) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży – dachy płaskie lub strome 
o maksymalnym kącie nachylenia połaci dachowych do 35°, 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 4



e) dopuszczenie realizacji dachów mansardowych; 

12) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych - 500 m². 

§ 13. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, oznaczonych na rysunku planu 
symbolami 1MW-U, 2MW-U, 3MW-U, 4MW-U ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz 
wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację maksymalnie jednego budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce budowlanej; 

2) zakaz lokalizacji wolnostojących budynków usługowych; 

3) dopuszczenie lokalizacji usług wyłączenie w parterze budynków mieszkalnych wielorodzinnych; 

4) dopuszczenie lokalizacji budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych oraz garaży o łącznej 
powierzchni nie większej niż 80m2; 

5) dopuszczenie lokalizacji budynków zwróconych ścianą bez okien i drzwi w odległości 1,5 m od granicy 
z sąsiednimi działkami budowlanymi lub bezpośrednio przy granicy z tymi działkami z uwzględnieniem 
linii zabudowy wyznaczonych na rysunku planu oraz z zachowaniem przepisów odrębnych; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy, liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy 
do powierzchni działki budowlanej: 

a) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MW-U, 2MW-U, 3MW-U – od 0,01 do 1,6, 

b) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 4MW-U – od 0,01 do 1,2; 

7) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

8) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 25%; 

9) maksymalną wysokość: 

a) budynków mieszkalnych – 10,0 m, 

b) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży: 

- o dachach stromych – 6,0 m, 

- o dachach płaskich – 4,0 m; 

10) liczbę kondygnacji: 

a) budynków mieszkalnych na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MW-U, 2MW-U, 
3MW-U – maksymalnie 3 kondygnacje nadziemne, 

b) budynków mieszkalnych na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 4MW-U – maksymalnie 
2 kondygnacje nadziemne, 

c) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży – 1 kondygnacja nadziemna, 

d) dopuszczenie lokalizacji kondygnacji podziemnej; 

11) geometrię dachów: 

a) budynków mieszkalnych – dachy strome, 

b) budynków gospodarczych, garażowo gospodarczych i garaży – dachy płaskie lub strome 
o maksymalnym kącie nachylenia połaci dachowych do 35°, 

c) dopuszczenie realizacji dachów mansardowych; 

12) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych - 500 m². 

§ 14. Dla terenu usług, oznaczonego na rysunku planu symbolem U ustala się następujące zasady 
kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację obiektów budowlanych usługowych, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m²; 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 5



3) wskaźnik intensywności zabudowy, liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej od 0,05 do 2,0; 

4) maksymalną powierzchnię zabudowy: 70% powierzchni działki budowlanej; 

5) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 20%; 

6) maksymalną wysokość budynków i budowli – 10,0 m; 

7) liczbę kondygnacji – maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne; 

8) dopuszczenie lokalizacji kondygnacji podziemnej; 

9) geometrię dachów – dachy płaskie lub strome; 

10) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych – 800 m². 

§ 15. Dla terenu usług lub obsługi podróżnych lub parkingu, oznaczonego na rysunku planu symbolem U-
KOO-KOP ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację obiektów budowlanych usługowych z zastrzeżeniem pkt 4; 

2) lokalizację obiektów i urządzeń związanych z obsługą podróżnych; 

3) lokalizację parkingu; 

4) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m²; 

5) wskaźnik intensywności zabudowy, liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej od 0,05 do 1,2; 

6) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

7) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 30%; 

8) maksymalną wysokość budynków i budowli – 10,0 m; 

9) liczbę kondygnacji – maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne; 

10) dopuszczenie lokalizacji kondygnacji podziemnej; 

11) dowolną geometrię dachów; 

12) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych – 400 m². 

§ 16. Dla terenu usług lub komunikacji kolejowej lub zieleni urządzonej, oznaczonego na rysunku planu 
symbolem U-KKK-ZP ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki 
zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację obiektów budowlanych usługowych, z zastrzeżeniem pkt 4; 

2) lokalizację budowli i urządzeń infrastruktury kolejowej; 

3) realizację zieleni urządzonej; 

4) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m²; 

5) wskaźnik intensywności zabudowy, liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej od 0,05 do 2,0; 

6) maksymalną powierzchnię zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej; 

7) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 30%; 

8) maksymalną wysokość budynków i budowli – 14,0 m; 

9) liczbę kondygnacji – maksymalnie 3 kondygnacje nadziemne; 

10) dopuszczenie lokalizacji kondygnacji podziemnej; 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 6



11) dowolną geometrię dachów; 

12) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych – 800 m². 

§ 17. Dla terenu komunikacji kolejowej lub zieleni urządzonej, oznaczonego na rysunku planu symbolem 
KKK-ZP ustala się: 

1) lokalizację budowli i urządzeń infrastruktury kolejowej; 

2) realizację zieleni urządzonej; 

3) zakaz lokalizacji budynków; 

4) dopuszczenie lokalizacji stanowisk postojowych. 

§ 18. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obsługę komunikacyjną z terenów dróg publicznych zlokalizowanych w granicach obszaru objętego 
planem oraz poza jego granicami; 

2) dla terenów dróg lokalnych,  oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDL, 2KDL: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu, 

b) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych; 

3) dla terenu drogi dojazdowej, oznaczonego na rysunku planu symbolem KDD: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu, 

b) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych; 

4) nakaz zapewnienia wymaganych stanowisk postojowych na działce budowlanej, w liczbie nie mniejszej 
niż: 

a) 1 stanowisko postojowe na 1 lokal mieszkalny, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) na terenie 4MW/U – 1,2 stanowiska postojowe na 1 lokal mieszkalny, 

c) 1 stanowisko postojowe na lokal użytkowy w budynku mieszkalnym, 

d) 1 stanowisko postojowe na każde rozpoczęte 80 m2 powierzchni użytkowej lokalu usługowego 
w budynku mieszkalno-usługowym, 

e) 2 stanowiska postojowe na każde 100 m² powierzchni użytkowej lokalu usługowego w budynku 
usługowym; 

5) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z ustaleniami przepisów odrębnych. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie budowy, przebudowy, rozbudowy, odbudowy, remontu i rozbiórki sieci i innych urządzeń 
infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie realizacji hydrantów przeciwpożarowych; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych odprowadzanie do sieci kanalizacji 
sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się ich zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz ziemny zasilanie z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną nakaz podłączenia do sieci elektroenergetycznej; 

7) dopuszczenie zaopatrzenia w energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 7



8) dopuszczenie realizacji stacji transformatorowych. 

§ 19. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, 
nie podejmuje się ustaleń. 

§ 20. Ustala się stawkę procentową, służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 
nieruchomości, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
w wysokości: 

1) dla terenów MN-U, MW-U i U: 30%; 

2) dla pozostałych terenów: 1%. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala - Kałużna 

 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 8



t

120.1

k

104070

119.2

119.2

119.5

119.7

119.2

119.8

119.3

120.0

119.4

119.7

119.5

119.4

119.3

119.2

119.1

119.1

119.2

119.1

119.1

119.0

119.2

119.1

119.1

120.3

120.6

121.1

121.2

121.4

121.6

121.7

121.3

121.1

120.9120.8
120.8

120.8

120.9

120.9

120.8

120.8

120.8

120.8

120.8

120.6

i.b.

i.b.
i.b.

ch.

ch.bt.

121.0

119.7

119.7

119.6

100610

100620

100630

100040

302

1144

118.2

118.2

118.3

118.3

105930

105940

105950

105960

105970

105980

105990

106000

106040

106060

106090

106100

106230

106840

106860

106870

1034

i.o.

K

o

l
e

j
o

w

a

Strumykowa

STRUMYKOWA

KOLEJOWA

ch.

Malińska

33

Arkusz 33

Arkusz 33

Arkusz 33

ch.

j.mb.

ch.

ch.

ch.

ch.

o

.

p

.

o

.

p

.

i.b.

ch.

j.bt.

ch.

Targowa

5717

5763

43430216

j.mb.

4343206015793

ch.bt.

R

j.mb.

ch.kp.

i.o.

Bi

Bi

Bi

dr

BiBiBi

B

dr

drdr

B

B

B

R

R

Bz

R

Bi

Tr

dr

dr

Bi

Bi

BiBiBi

B

Bi

W

B

B

B

B

dr
dr

RR

B

B

Bi

dr

dr

Bi

Bi

B

B

B

Bi

B

R

R

R

BB

R

R

B

B

B

B

B

dr

B

kp.

kp.

j.gr.

ch.kp.

Malińska

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.

119.00

118.53

BaBaBaBaBa

Bi

dr

dr

B

B

Tp

Tp

Bi

Tp

Tp

Tk

Tp

Tk

Tp

Tk

Tp

W

dr

BaBa

Tp

Wp

Wp

dr

W

dr

Tk

W

W

Tk

ch.

K

o

l
e

j
o

w

a

rmp.

rmp.

k2

k2

118.84

118.96

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

w

118.70

116.00

118.70

116.92

118.56

117.41

118.43

117.78

118.61

117.11

118.59

116.98

118.61

117.16

118.55

117.20

118.31

117.66

118.21

117.64

118.20

117.26

118.20

117.42

118.22

117.76

118.33

117.63

118.34

116.93

118.31

117.31

118.39

117.79

118.45

117.85

118.39

117.37

118.24

117.48

118.31

117.71

118.20

117.12

118.23

117.45

118.26

117.40

118.20

117.03

118.23

117.52

118.21

117.15

118.22

117.25

118.22

117.36

118.51

117.79

118.44

117.97

118.01

117.26

118.50

117.76

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

d

2

5

0

k

d

1

6

0

k

d

2

5

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

2

5

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k
d
1
6
0

k

d

1

6

0

k

d

2

5

0

k

d

2

5

0

k

d

1

6

0

k
d

1

6

0

k
d
1
6
0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

3

1

5

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

3

1

5

w

o

3

2

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

Tk

Bi

914

925

918

921

917

922

m2

2

8

g
g

118.79

118.79

118.09

118.09

g

s

2

5

g

s

3

2
g

s

2

5

dr

902/1

945/2

2992

814/7

2441/1

2441/3

990

909

919/2

R

903/14

2439/2

Bi

Br

903/13

916/3

903/10

920/2

9

3

6

/
4

2993/4

937/4

910

938

915/2

2993/8

924/2

916/6

903/15

894

945/1

941

911/2

937/1

2996

2438/2

2990

2441/4

2993/5

908/1

2995

923/2

924/1

906

2

9

9

1

943

822/2

2986/44

939/3

931

2432

908/3

912/2

923/1

2
9
8
6
/
4
2

933

902/3

881

936/5

940

2437

913

913

2986/41

932

2
9
9
3
/
6

9

3

9

/

2

902/4

939/1

916/4

2529

916/5

912/1

915/1

916/1

3688/2

893

2801

944

9

3

6

/
6

903/16

903/12

2528/12528/1

2438/1

2993/3

800

901

drdr

RVI

RVI

RV

RV

RVI

RV

RV

RVI

RVI

RV

RVI

RV

ch.kp.

kk.

j.kp.

ch.kp.

kk.

j.mb.

ch.kp.

ch.kp.

Kolejowa

Ogrodowa

Sienkiewicza

t

w

w

w

w

w

w

w

w

118.75

118.54

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

919/1

g

g

g1

g

g

g

g

3

4

a

h1

i1

6

m2

2

6

a

m1

t1

i

1

1

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

1

k2

1

a

m2

3

m2

9

m2

1

5

m2

1

8

m2

2

m2

m2

2

6

m

2

6

a

m

3

m2

2

4

a

m2

m2

2

9

m2

7

m2

5

m2

2

4

m2

20

m

2

0

a

m2

1

0

m3

8

m2

m2

4

8

2

m

4

m2

4

5

m

m3

7

m2

4

6

1

3

m2

1

4

m3

1

1

A

m2

1

3

a

m2

6

m

4

m

8

m2

4

4

m2

1

5t2

t

t

i

g

g

g

1

a
h

4
7

h

b2

1

h2

4

3

4

2

b

h

t

1

6

m2

4

m3

m4

6

.

2

e

W

mz4
3

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

118.99

115.74

119.13

117.48

k

118.96

116.16

118.95

117.44

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

118.80

116.82

118.70

117.28

118.70

116.92

118.88

117.48

119.15

117.75

118.90

117.40

119.11

116.23

118.82

117.38

118.81

116.08

121.90

121.11

121.82

121.02

118.84

117.14

119.03

117.94

118.59

115.92

118.42

116.07

118.34

116.08

118.88

116.26

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

dpn

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ksD

k

k

dpn

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

kl

kl

k

k

k

k

kl

kl

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

k

kl

k

s

D

3

0

0

k

s

3

0

0

k

s

3

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k
s

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

koD500

k

d

k

o

D

8

0

0

k

o

3

6

0

k

l

D

k

o

D

1

0

0

0

k

o

D

k
d
2
0
0

k

o

2

0

0

kd150

k

o

D

5

0

0

k

d

k

s

k
s
D

k

s

k

s

D

k

s

D

k

s

D

k

s

D

k

s

D

2

0

0

k

s

D

3

0

0

k

s

1

5

0

k

s

1

5

0

k

s

2

0

0

k

s

k

s

1

5

0

k

s

k
s

k

s

k
s

k

sk

s

k

s

k

s

k

s

k
s
1
5
0

k

s

D

1

6

0

k

s

D

k

s

D

k

s

D

1

5

0

k

l
D

k

s

D

k

s

D

k

s

D

k

s

1

5

0

k

s

1

5

0

k

s

k

s

ksD
200

k

s

D

k

s

D

k
s
D

k
s
D

k
s
D

k
s
D

k

s

1

5

0

k

l
1

5

0

k

l

1

5

0

k

s

k
s
2
0
0

k

s

2

0

0

k

d

1

6

0

k

l
D

k

l

D

k
l
D

k
l
D

k
lD

k

l
1

5

0

k
l
D

k
l
D

k

l
D

k

o

D

1

0

0

k

o

D

3

0

0

k

o

1

5

0

k

o

k
o
D

k

l
D

k

l

D

k

o

4

0

0

k

o

3

0

0

k
o
3
0
0

k

o

1

5

0

k
o
3
0
0

k

o

D

5

0

0

k

o

D

6

0

0

k

o

1

0

0

k

o

D

6

0

0

k
o
5
0
0

k
o
5
0
0

k

o

D

k

o

D

k

o

D

k

o

D

k

o

D

k

o

4

0

0

k

d

k
d

k

d

k

d

D

2

0

0

k

o

1

0

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

5

0

k
d
D

5
0
0

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

1

6

0

k

d

k

d

k
o
1
5
0

k

o

1

5

0

k
o
1
5
0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

w

w

w

i.u.

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

dpn

w

w

w

w

w

w

w

w

w

119.68

119.88

118.46

119.76

w

w

w

o

w

l

w

o

2

5

w

o

2

0

w

o

w

o

2

5

w

o

2

5

w

o

2

5

w

o

2

5

w

o

2

5

w

o

2

5

w

o

2

5

w

o
3
0

w
o
1
7
5

w

o

8

0

w

o

w

o

w

o
B

2
5

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

8

0

w

o
D

8
0

w

o

8

0

w

o
D

w
o
D

w

o

D

w

o

D

2

5

w

o

D

w

o

3

2

w

o

D

9

0

w

o

1

0

0

w

l

8

0

w

o
2
0

w

l
D

w

o

D

1

7

5

w

o

D

1

7

5

w

o

D

1

7

5

w

o

8

0

w

o

g

121.07

120.43

121.58

120.44

120.41

1

1

8

.
2

6

g

g

s
2

5

118.02

117.41

117.51

g

i.u.

g

i.u.

g

g

g

g

g

g

g

g

g

117.51

117.59

117.63
117.64

117.78

1

1

8

.
1

3

118.18

118.26

i.u.

g

g

i.u.

g

s

6

3

g

g

n

2

5

g
n
2
5

g

s

2

5

g
s
3
2

g

n

6

3

g

s

2

5

g

n

gn

g
s
6
3

g

s

6

3

g

s

2

5

g

s

2

5

c

w

c

w

c

n

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

i.u.

t

t

t

t

t

D

t

t

D

t

t
D

t

t

D

t

t
D

t
D

t
D

t
D

t
D

t

D

t

D

t

t

t

t

t

t

t

t

2t

t

t

t

t

t
D

t

t

t

t

t

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

N

e

N

e

N

R

n

e

N

e

N

e
N

e

N

e
N

e

W

A

e

N

e

N

e

N

D

e
N

e

N

e

N

e

N

A

R

n

e

N

D

e

N

D

e

N

D

eSD

e

N

D

R

n

e

N

D

e

N

D

e

S

e

N

A

e

N

e
N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

R

n

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

R

n

e

N

e

N

e

N

e

N

e

S

e

N

2

e

W

A

3

e

W

e

W

e

W

e

W

e

N

e

N

eN

R

n

e

N

eN

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

A

e

N

A

R

n

e

N

B

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

S

e

N

e

S

e

S

e

S

e

N

e

N

814/10

814/11

876/3

815/2

2994/4

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

w

w

w

o

3

2

120.23

120.36

120.25

1

1

7

.
5

2

1

1

7

.
6

7

117.82

118.02

118.12

1
1
8
.
1
5

118.32

118.62

118.69

118.92

119.14

119.69

119.51

119.57

120.19

120.13

118.40

120.37

118.45

120.60

120.81

120.82

118.64

120.4

118.2

e

N

D

e

N

e
N

2

e

W

A

2

e

W

A

1

1

9

.
4

1

120.54

119.74

119.01

121.56

119.13

118.03

t

t

t

t

t

t

t

t

t

k

o

8

0

0

Tk

Tk

Tk

903/17

B

B

903/11

dr

920/1

i

8

h

t

u1

u1

h

Ba

903/19

2987/19

2987/20

883/1

882/1

Tp

Tp

TkTk

3

0

m3

900

g

120.35

g

s

2

5

e

N

e

e

N

118.88

118.99

118.86119.02

118.96

119.04

118.95

119.10119.05

119.12

119.03119.10

kp.

k

g

118.25

g

s

2

5

g

g

119.76

g

s

6

3

g
s
2
5

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

g

g

117.75

118.55

117.83

g

s

2

5

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

117.04

P

j.kk.

ch.kp.

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

e

N

118.82

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

118.56

117.44

118.68

117.39

118.45

117.07

118.47

117.50

118.27

117.31

118.40

117.01

118.65

116.49

118.49

116.51

118.41

117.43

8

9

8

/
3

118.68

898/5

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

905

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

o

3

0

0

k

o

3

0

0

k
o

3

0

0

e

S

e

S

k

s

D

2

0

0

k

o

1

0

0

0

121.88

121.90

122.11

dr3040/18

118.78

884

118.77

118.83

118.86

118.76

118.70

898/1

118.65

118.73

118.61

R888

kp.

kk.

876/4

kk.

kp.

tD

t

g

s

1

2

5

899/4

899/2

899/3

k

2961/6 2961/5

2994/6

2994/5

2987/21

2967/2

2988/3

2988/4

2989/2

2967/1

2988/1

2989/1

2966/2

2966/1

897

898/4

895/2

w

896/2

k

895/1

k

896/1

121.69

804/24

2961/7

815/1

826/3

120.97

117.71

B

R886RV

dr

118.96

dr

890

118.63

RV

118.81

W

W

892

Tk

891

dr

887/1

118.65

118.78
118.78

j.mb.

sc.mb.

w

w
w

k

o

D

3

0

0

k

s

2

0

0

w

o

8

0

w

o

8

0

w

o

8

0

119.69

w
o

2
0

0

w

121.34

k

k

k

k

k

w

121.68

w

k

k

k

k

k

k

k

k

w

k

w

k

d

8

0

0

k

d

8

0

0

118.95

121.80

118.79

k

d

2

0

0

121.44

120.07

k

s

2

0

0

118.35

118.03

120.69

120.15

118.75

120.17

118.81

119.97

119.83

117.73

119.63

117.95

117.64

119.07

117.22

k

d

8

0

0

116.96

k

d

8

0

0

117.43

k

s

4

0

0

118.62

116.29

118.34

116.95

118.30

116.15

e

N

e

N

118.58

117.63

118.59

117.64

119.60

118.58

119.61

118.61

120.69

k

d

2

0

0

120.70

119.80

120.24

e

N

120.78

121.56

120.66

k

k

e

N

118.55

117.12

w
o
1
6
0

118.63

116.00

118.50

116.67

117.82

118.72

w

k

d

1

6

0

k

d

8

0

0

k

d

8

0

0

k

s

4

0

0

121.2

122.4

k

s

4

0

0

k

s

4

0

0

121.9

w

o

2

2

5

w

o

1

1

0

122.2

w

o

2

2

5

w

o

6

3

w

o

2

2

5

w

o

9

0

w

o

2

2

5

w

o

9

0

121.1

w

o

9

0

w

o

2

2

5

k

d

6

0

0

k

d

6

0

0

k

d

6

0

0

119.0

k

d

6

0

0

k

d

6

0

0

119.1

k

d

8

0

0

119.1

k

d

8

0

0

119.0

k

s

6

0

0

k

s

4

0

0

k

s

4

0

0

k

s

4

0

0

119.2

kd250

k

d

6

0

0

k

d

6

0

0

k

d

6

0

0

e
N

gr.

e

N

e

N

ch.kp.

ch.kp.

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

kd200

ch.kp.

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

e

N

e

N

j.mb.

e

N

ch.kp.

e

N

e

N

e

N

ch.kp.

e

N

e

N

e

N

e

N

k

d

2

0

0

e

N

k
s
3
1
5

wo90

118.5

k
d
1
6
0

ch.kp.

k
s
3
1
5

118.4

118.7

118.7

118.8

118.7

120.3

119.3

119.9

118.8

118.5

118.6

121.9

118.7

121.9

121.9

121.9

118.6

118.4

121.9

121.7

118.3

121.4

120.3

120.0

119.2

119.1

118.4

119.1

119.1

118.3

119.1

119.1

119.0

118.1

119.1

119.1

118.4

118.6

j.mb.

118.1

118.4

ch.kp.

gr.

ch.kp.

118.5

118.4

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

118.5

j.kk.

ch.kp.

ch.kp.

118.8

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

118.2

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

j.mb.

j.kk.

118.3

j.gz.

118.5

118.7

118.6

118.8

118.7

118.6

118.5

118.8

118.7

kp.

118.8

118.8

kp.

118.9

118.8

k

119.0

118.9

k

118.8

118.2

k

118.5

118.3

118.2

118.5

118.2

118.2

118.2

118.4

118.4

118.3

118.1

118.4

R

118.2

j.mb.

118.2

118.5

117.69

t

118.5

118.3

118.5

118.3

118.2

118.2

k

1

0

0

0

118.5

118.5

118.6

118.8

118.69

118.8

118.29

118.7

116.05

m2

118.2

118.47

118.2

118.3

911/1

118.2

i

118.5

i

118.8

118.9

928/1

118.8

942

118.7

118.8

ch.kp.

5

R

k

Targowa

R

k

k

927/2

k

t

k

R

RV

RV

e

N

t

w

w

w

o

2

2

5

Br

w

o

2

2

5

RV

w

o

2

2

5

t

w

o

4

0

o1

903/18

904/2

ch.kp.

e

N

2987/22

926

e

N

118.45

118.7

118.0

118.62

934

t

j.mb.

t

Bp

2

e

N

e

Bi

k

1

0

0

0

k

i.u.

k

g

s

3

2

116.29

g

s

2

5

2436/2

g

116.20

g

s

9

0

118.72

k

d

1

0

0

0

i.u.

g

2

2

908/2

118.75

i.u.

887/2

118.82

m2

kp.

1
1
8
.
9
7

118.51

2435/7

119.02

927/1

R

2435/5

R

Tk

R

R

R

R

R

e

N

R

904/1

RV

RV

RV

RV

RV

mj1

RV

RV

RV

RV

929

Bi

ch.mb.

928/4

928/3

930

2961/8

1

m2

2435/4Tr

118.32

118.41

118.4

118.5

0m

  Teren usług lub komunikacji kolejowej

   lub zieleni urządzonej

935

2438/3

  Teren usług

i.u.

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE Z DNIA

OGŁOSZONEJ W DZIENNIKU URZĘDOWYM

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Z DNIA                                      POZ.

U

121.00

N

118.76

100m

119.06

25m

  Teren komunikacji kolejowej lub zieleni

urządzonej

75m50m

R

n

e

N

e

N

Granica obszaru objętego planem

e

N

  Tereny zabudowy mieszkaniowej

   jednorodzinnej lub usług

  Obiekty wpisane do Gminnej Ewidencji

  Zabytków

  Teren usług lub obsługi

podróżnych lub parkingu

Tp

Tk

KDD

U-KOO-KOP

TkTkTkTkTk

1

2

m3

KKK-ZP

KKK-ZP
Istniejące i projektowane tereny o dominującej

funkcji usługowej

3MN-U

Tereny zieleni urządzonej z zabudową usługową

Istniejące i projektowane tereny o dominującej

funkcji usługowej i produkcyjnej

u

l
i
c

a

 
M

a

l
i
ń

s

k

a

Łącznik ekologiczny

u

l
i
c

a

 
S

i
e

n

k

i
e

w

i
c

z

a

API Sp. z o.o.

architektura, planowanie, inwestycje

60-792 Poznań, ul. Wojskowa 6/B6

  tel. 61 2230908, e-mail biuro@apispzoo.pl

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO PRZY UL. TARGOWEJ I MALIŃSKIEJ W PLESZEWIE

  Granice obszaru objętego planem

  Nieprzekraczalne linie zabudowy

MW-U

  Linie rozgraniczające tereny o różnym

  przeznaczeniu lub różnych zasadach

  zagospodarowania

OZNACZENIA

U

U-KOO-KOP

  Tereny zabudowy mieszkaniowej

   wielorodzinnej lub usług

U-KKK-ZP

U-KKK-ZP

1MW-U

3MW-U

2MW-U

6MN-U

5MN-U

K

D

D

4MN-U

7MN-U

KDL
  Tereny dróg lokalnych

2MN-U

6

6

SKALA 1:1000

5

,
5

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY PLESZEW

u

l

i

c

a

 

T

a

r

g

o

w

a

MN-U

Istniejące i projektowane tereny zabudowy

śródmiejskiej z usługami

  Teren drogi dojazdowej

Tereny zieleni urządzonej

Istniejące i projektowane tereny o dominującej

funkcji obiektów produkcyjnych, składów i

magazynów lub zabudowy usługowej

1MN-U

Strefa ochrony konserwatorskiej

  Obowiązujące linie zabudowy

4MW-U

3

1

0

1

2

K

D

L

3

,
5

1

1

,

5

1

K

D

L

3

3

4

1

1

3

,

5

6

1

6

4

,

5

6

6

6

4

  Strefa zakazu lokalizacji budynków

Mapa zasadnicza została wydana na podstawie licencji numer GK.6642.1.420.2022_3020_P

z dnia 13 maja 2022 r. przez Starostę Pleszewskiego

Układ współrzędnych PL2000(6)

3

3

8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/661/2023 

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/661/2023 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rozstrzygnięcie 
o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej w Pleszewie 

Na podstawie art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), Rada Miejska w Pleszewie rozstrzyga, co następuje: 

 Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu 
w dniach od 20 lipca 2023 r. do 10 sierpnia 2023 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pleszew. W dniu 
27 lipca 2023 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Termin 
składania uwag wyznaczono w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 sierpnia 2023 r. 

W wyznaczonym terminie do Urzędu Miasta i Gminy nie wpłynęły żadne uwagi. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Pleszewie nie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag. 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/661/2023 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zmianami)  i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie rozstrzyga, co następuje: 

1.  Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie dróg Miasto i Gmina Pleszew będzie realizowała, zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

2) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 
których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, energetycznej, 
gazowej i cieplnej, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie 
przepisów odrębnych; 

3) zadania z zakresu gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z ustaleniami planu miejscowego, 
a także zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Pleszew oraz 
z przepisami odrębnymi; 

4) podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Pleszew; 

5) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych 
na inwestycje. Określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań ustalone będzie 
według kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
i Gminy Pleszew. 

2.  Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie: 

1) wydatki z budżetu miasta i gminy; 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet miasta i gminy – w ramach m.in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych; 

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego, a także właścicieli lub zarządców nieruchomości. 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/661/2023  

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/LXXVI_661_2023_P1/20231130T000000   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP LXXVI_661_2023_P1 20231130T000000 2023-11-30T00:00:00 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej w Pleszewie      2022-05-13 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej w Pleszewnie sporządzony został na kopii mapy zasadniczej nieaktualizowanej pozyskanej z PODGiK. Organem wydającym licencję jest Starosta Pleszewski        5750943.469817478 6484924.520941912 5750939.49690035 6484933.800483791 5750938.480000001 6484937.020000002 5750929.42644464 6484965.758342553 5750918.042100582 6485007.652713512 5750906.769430347 6485049.135907427 5750895.496760112 6485090.61910134 5750893.459603741 6485097.4037044 5750890.789801871 6485097.0868522 5750888.12 6485096.77 5750866.948462555 6485095.221509225 5750845.77692511 6485093.67301845 5750837.206959145 6485093.046209307 5750834.78518623 6485101.52246279 5750833.560234495 6485102.870455505 5750832.335282759 6485104.21844822 5750830.218494635 6485111.666513111 5750828.101706511 6485119.114578001 5750825.66000337 6485124.361145675 5750823.21830023 6485129.607713351 5750822.667997369 6485130.70789834 5750822.11769451 6485131.80808333 5750821.930323935 6485131.934692791 5750821.74295336 6485132.06130225 5750821.513425729 6485132.032113215 5750821.283898098 6485132.00292418 5750815.526586559 6485130.407698339 5750809.769275019 6485128.8124725 5750805.412056694 6485144.084057885 5750801.054838369 6485159.355643268 5750793.100822694 6485187.233619665 5750785.14680702 6485215.111596061 5750780.081055045 6485213.840026404 5750775.015303069 6485212.568456748 5750759.96088507 6485208.78785632 5750744.906467069 6485205.00725589 5750735.090078846 6485202.743877541 5750725.273690622 6485200.48049919 5750714.892722192 6485197.809223765 5750704.51175376 6485195.137948339 5750702.259275392 6485194.471227085 5750700.006797021 6485193.804505829 5750698.775955155 6485193.437639785 5750697.54511329 6485193.07077374 5750689.701590721 6485190.750084975 5750681.858068152 6485188.42939621 5750678.819730779 6485187.395059789 5750675.781393408 6485186.360723369 5750674.479556005 6485185.60317469 5750673.1777186 6485184.845626009 5750671.66013542 6485183.670989901 5750670.142552239 6485182.496353793 5750667.146777725 6485179.172202138 5750664.15100321 6485175.848050481 5750659.101382329 6485168.787480662 5750654.051761448 6485161.726910842 5750657.534302248 6485154.371321608 5750658.934710014 6485150.80530602 5750660.335117779 6485147.23929043 5750661.442151344 6485143.530500911 5750662.549184909 6485139.821711391 5750665.04298328 6485131.472320314 5750667.53678165 6485123.122929238 5750670.408393359 6485113.032741631 5750672.398904 6485106.033428191 5750673.97289663 6485100.679813975 5750675.546889262 6485095.326199759 5750679.26955534 6485082.685043955 5750682.992221419 6485070.043888149 5750684.690995095 6485064.236668709 5750686.374363493 6485058.42498709 5750689.113612775 6485049.188077748 5750691.837456779 6485039.946706229 5750692.200761855 6485038.640551859 5750692.56406693 6485037.33439749 5750696.374862918 6485024.534744974 5750699.03773818 6485015.452982799 5750705.37101568 6484993.612095239 5750711.70429318 6484971.77120768 5750713.768558044 6484964.741570965 5750715.832822909 6484957.71193425 5750716.690728491 6484954.79042709 5750717.54065298 6484951.86891993 5750720.586614955 6484941.4091253 5750723.63257693 6484930.94933067 5750725.777566506 6484923.77646581 5750727.922556079 6484916.603600948 5750731.225192195 6484905.417785484 5750734.29032324 6484894.979556599 5750736.087478935 6484888.852538331 5750737.884634629 6484882.72552006 5750741.84681637 6484868.346367615 5750745.808998109 6484853.967215171 5750746.276358349 6484852.277003029 5750746.74371859 6484850.586790888 5750748.313572475 6484844.227726439 5750749.88342636 6484837.86866199 5750752.26171318 6484829.509330995 5750754.64 6484821.150000001 5750759.529999998 6484823.519999999 5750764.419999999 6484825.889999998 5750766.404999999 6484826.849999999 5750768.389999999 6484827.809999999 5750769.560000001 6484828.379999998 5750770.73 6484828.949999999 5750776.71539576 6484831.842863611 5750782.70079152 6484834.735727222 5750785.793819495 6484836.33678212 5750794.735216984 6484840.941768104 5750800.5835865 6484843.945699189 5750807.436701989 6484847.509919981 5750814.289817478 6484851.07414077 5750820.61879606 6484854.459981225 5750826.94777464 6484857.845821681 5750826.780000001 6484858.830000002 5750826.562842485 6484860.097735096 5750826.345684969 6484861.365470189 5750829.829376486 6484863.3294212 5750833.313067905 6484865.293372155 5750840.499934943 6484869.424587751 5750846.78868199 6484873.039538431 5750852.13548926 6484875.896279316 5750857.48229653 6484878.7530202 5750866.163530246 6484882.772719501 5750874.844763959 6484886.792418802 5750877.250549035 6484888.249441119 5750879.656334119 6484889.706463444 5750893.612483719 6484897.321471479 5750907.56863333 6484904.936479519 5750909.05677944 6484905.650953146 5750910.544925557 6484906.365426773 5750914.571848575 6484908.60700038 5750918.598771599 6484910.848573991 5750922.24329444 6484912.850807169 5750925.887815393 6484914.853039311 5750934.67881738 6484919.68699113 5750943.469817478 6484924.520941912     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/LXXVI_661_2023_Doc_1   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP LXXVI_661_2023_Doc_1 Uchwała Nr LXXVI_661_2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej w Pleszewie    2023-11-30  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/LXXVI_661_2023_Rys_1/20231130T000000   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP LXXVI_661_2023_Rys_1 20231130T000000 2023-11-30T00:00:00 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej w Pleszewie https://bip.pleszew.pl/pleszewm/zasoby/files/uchwaly/k08/srm076/urm765viii661-rys.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 

Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

 

 

do Uchwały Nr LXXVI/661/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 listopada 2023r.  

 

Na podstawie Uchwały Nr XLIII/424/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 2022 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. 
Targowej i Malińskiej w Pleszewie, podjęto czynności zmierzające do opracowania projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

Procedura opracowania miejscowego planu przebiegała zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami). 

Uwzględniając potrzeby interesu publicznego Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zawiadomił na 
piśmie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odpowiednie 
instytucje i organy właściwe do jego uzgadniania i opiniowania oraz zamieścił obwieszczenie oraz 
ogłoszenie w prasie miejscowej. Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zmianami) Burmistrz wystąpił również o 
uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji zawartych w prognozie oddziaływania na 
środowisko projektu planu do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pleszewie. 

Po rozpatrzeniu wniosków i odpowiedzi instytucji sporządzono projekt miejscowego planu wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko i prognozą skutków finansowych, stwierdzając jednocześnie, że nie 
narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pleszew.  

W projekcie planu uwzględniono: 
  wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury poprzez wprowadzenie w projekcie 

planu zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, określenie zasad kształtowania zabudowy i 
wskaźników zagospodarowania terenów, 

  walory architektoniczne i krajobrazowe poprzez określenie zasad kształtowania zabudowy oraz 
wskaźników zagospodarowania terenu, 

  wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych 
poprzez dokonanie szczegółowej analizy wszystkich zagadnień dotyczących ochrony środowiska w 
prognozie oddziaływania na środowisko oraz zawarcie w projekcie planu zasad ochrony środowiska, 
przyrody i krajobrazu, a także zasad podłączenia do sieci wodociągowej oraz innych sieci infrastruktury 
technicznej; z uwagi na brak występujących na danym terenie użytków leśnych nie podjęto ustaleń 
dotyczących ochrony gruntów leśnych, na obszarze objętym planem nie występują grunty rolne, dla 
których wymagana jest zgoda na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze i nieleśne, 

  wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej poprzez 
uzgodnienie projektu z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków, 

  wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze szczególnymi 
potrzebami poprzez wprowadzenie zakazu lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oraz 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z dopuszczeniem inwestycji celu publicznego; 
wprowadzenie zapisów regulujących sposób zaopatrzenia w ciepło do celów grzewczych i 
technologicznych, wprowadzenie nakazu zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z ustaleniami przepisów odrębnych; analiza powyższych 
wymagań zawarta została również w prognozie oddziaływania na środowisko, 

  walory ekonomiczne przestrzeni poprzez przeznaczenie terenów z uwzględnieniem istniejących 
uwarunkowań prawnych, środowiskowych, komunikacyjnych oraz infrastrukturalnych; szczegółowej 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 1



analizy walorów ekonomicznych dokonano w prognozie skutków finansowych do planu, 
  prawo własności poprzez wykonanie analizy stanu własności terenu objętego planem oraz dostosowanie 

zagospodarowania do istniejących uwarunkowań prawnych, 
  potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa poprzez powiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia 

projektu miejscowego planu właściwych organów wojskowych, ochrony granic oraz bezpieczeństwa 
państwa, 

  potrzeby interesu publicznego poprzez umożliwienie udziału społeczeństwa w procedurze planistycznej 
zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz ustawy o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

  potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych 
poprzez wprowadzenie w projekcie planu zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury technicznej oraz dopuszczenie realizacji inwestycji celu publicznego w zakresie inwestycji 
mogących zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 

  zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej poprzez umożliwienie udziału 
społeczeństwa w procedurze planistycznej zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

  zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych poprzez prowadzenie procedury zgodnie z 
zakresem określonym w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz w innych aktach 
prawnych powszechnie obowiązujących, 

  potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody do celów zaopatrzenia ludności, poprzez 
wprowadzenie zabudowy w sąsiedztwie terenów wyposażonych w sieci infrastruktury technicznej, w tym 
wodociągowej, wprowadzenie zapisów w zakresie zaopatrzenie w wodę, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Ustalając przeznaczenie poszczególnych terenów lub określając potencjalny sposób 
zagospodarowania i korzystania z terenu wyważone zostały interesy zarówno publiczne jak i interesy 
prywatne poprzez analizę własnościową terenów i stworzenie układu funkcjonalnego, z uwzględnieniem 
istniejących uwarunkowań własnościowych, przyrodniczych, społecznych i prawnych. Zostały sporządzone 
również prognoza oddziaływania na środowisko oraz prognoza skutków finansowych uchwalenia planu, 
w których zawarte zostały analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

Sposób zagospodarowania i korzystania z terenu objętego planem poprzedzony został wykonaniem 
szczegółowych analiz w zakresie zainwestowania i użytkowania przedmiotowego obszaru, infrastruktury 
technicznej oraz własności analizowanych obszarów. Uwzględniając powyższe opracowania projekt planu 
wykonany został z uwzględnieniem wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania 
przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni. Projekt planu nie jest sprzeczny z polityką 
przestrzenną gminy zawartą w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Projektowane tereny posiadają dostęp do dróg publicznych. Obsługa komunikacyjna odbywać się będzie z 
dróg publicznych zlokalizowanych poza obszarem objętym planem oraz w jego granicach. 

Wpływ ustaleń planu na budżet gminy przedstawia się w prognozie skutków finansowych. 
Realizacja ustaleń planu nie wpłynie na pozostałe finanse publiczne. 

Załącznik nr 4, utworzony w wersji elektronicznej, wynika z art. 67a ust. 5 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym oraz obejmuje następujące dane przestrzenne: 
1) lokalizację przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym 
systemie odniesień przestrzennych; 
2) atrybuty zawierające informacje o akcie; 
3) część graficzną aktu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym 
państwowym systemie odniesień przestrzennych. 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 2



Uniwersalne projektowanie uwzględniono w projekcie planu adekwatnie do przeznaczeń terenów i 
zakresu możliwych ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wszelkie obiekty 
budowlane będą projektowane zgodnie z przepisami techniczno-budowlanymi określonymi w przepisach 
nadrzędnych w stosunku do planu. 

Projekt planu nie jest sprzeczny z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
Miasta i Gminy Pleszew, stanowiącej załącznik do uchwały nr XXXVI/419/2018 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obowiązujących na obszarze gminy Pleszew. 

Projekt planu został przekazany do zaopiniowania i uzgodnienia przez organy zobowiązane 
do współpracy przy sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Po wprowadzeniu zmian wynikających z opinii lub uzgodnień, projekt planu wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 20 lipca 2023 r. do 10 
sierpnia 2023 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pleszew. W dniu 27 lipca 2023 r. odbyła się dyskusja 
publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Termin składania uwag wyznaczono 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 sierpnia 2023 r.  

W wyznaczonym terminie do Urzędu Miasta i Gminy nie wpłynęły żadne uwagi. 
W związku z przeprowadzeniem wyżej opisanej, procedury formalno-prawnej przewidzianej ustawą 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 
ze zmianami), przyjęcie uchwały dla przedmiotowego terenu uznaje się za uzasadnione. 
 

Id: BB232B48-96FF-4732-8D47-388FD26C53DD. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Punkt 8
	Paragraf 7 Punkt 9
	Paragraf 7 Punkt 10
	Paragraf 7 Punkt 11
	Paragraf 7 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 7 Punkt 11 Litera d


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 8
	Paragraf 12 Punkt 9
	Paragraf 12 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 9 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 12 Punkt 9 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 12 Punkt 10
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera e

	Paragraf 12 Punkt 11
	Paragraf 12 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 12 Punkt 11 Litera d
	Paragraf 12 Punkt 11 Litera e

	Paragraf 12 Punkt 12

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 13 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 13 Punkt 7
	Paragraf 13 Punkt 8
	Paragraf 13 Punkt 9
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 13 Punkt 10
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera d

	Paragraf 13 Punkt 11
	Paragraf 13 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 11 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 12

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 14 Punkt 6
	Paragraf 14 Punkt 7
	Paragraf 14 Punkt 8
	Paragraf 14 Punkt 9
	Paragraf 14 Punkt 10

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 15 Punkt 6
	Paragraf 15 Punkt 7
	Paragraf 15 Punkt 8
	Paragraf 15 Punkt 9
	Paragraf 15 Punkt 10
	Paragraf 15 Punkt 11
	Paragraf 15 Punkt 12

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 6
	Paragraf 16 Punkt 7
	Paragraf 16 Punkt 8
	Paragraf 16 Punkt 9
	Paragraf 16 Punkt 10
	Paragraf 16 Punkt 11
	Paragraf 16 Punkt 12

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Litera e

	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 20 Punkt 2

	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



